
D.R.P.C.
Area A.04 - Contenzioso, Affari legali e Normativi

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE ESITO PROCEDURA NEGOZIATA

.-(art. 29 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.)
J

Oggetto: Somma urgenza, ex art.163 D.L.gs. n.50/2016

OCDPC 3 febbraio 2020, n. 630 recante "Primi interventi urgenti di protezione civile in relazione
all'emergenza relativa al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti
virali trasmissibili"

Somma urgenza, ex art.163 D.L.gs. n.50/2016 - Lavori di somma urgenza per l'allestimento di
un Centro vaccinazioni nei locali Palestre della Cittadella CEFPAS, Via Mulè n. 1 -
Caltanissetta

Codice CUP G46G21000000001- Codice CIG 86424886B6

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento Regionale di Protezione Civile - Via Abela n. 5 -
90141 Palermo - Ufficio del Soggetto Attuatore OCDPC 3 febbraio 2020, n. 630

Procedura d'aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 136 c.7 del D. Lgs. N°50/20l6

Oggetto dell'appalto: Somma urgenza, ex art.163 D.L.gs. n.50/20 16 - Lavori di somma urgenza per
l'allestimento di un Centro vaccinazioni nei locali Palestre della Cittadella CEFPAS,
Via Mulè n. l - Caltanissetta

•• Ditte consultate per preventiv%fferte: n. I

•• Preventivo/Offerte pervenuti: n. I;

•• Data di affidamento: 23.02.2021 - Affidamento diretto ai sensi dell'art. 163 c.7 del D. Lgs. N°50/20 16

Impresa affidataria: LANERl COSTRUZIONIO di Laneri geom. Giuseppe, via Antonio Vivaldi, 9
Leonforte (EN) - CF LNRGPP76L02E536M

Nota di affidamento: Lettera protl 1211 del 23.02.2021

Importo di aggiudicazione: € 93.350,00 (euro novantatremilatrecentocinquanta), comprensivo degli oneri
della sicurezza, pari ad € 5.000,00 oltre I.V.A

Ribasso offerto: 7,00% (sette).

CODICE FISCALE AMMINISTRAZIONE 80012000826 - P. IVA. 02711070827

SEDE: Via Giovanni XXIII n. 188·92100 Agrigento (AG) tel. (+39) 0922460011

e-mail: a.04contenzioso@protezionecivilesicilia,it - Pec: dioartimento, protezione _clvile@certmail.regione.sicilia.it

1

mailto:clvile@certmail.regione.sicilia.it

